云浮市生态环境局

云环（云安）撤罚〔2022〕1号
撤销行政处罚决定书
陈汉军：

身份证号码：******************
地址：******************
我局于2022年1月13日向你送达了《行政处罚决定书》（云环（云安）罚〔2022〕1号），对你作出了罚款人民币壹拾万元整(¥100000.00）的行政处罚。后经审核发现该行政处罚决定存在错误，经我局案审会对上述行政处罚进行集体讨论，并根据《中华人民共和国行政处罚法》第三十七条、第七十五条的规定，决定如下：

撤销我局于2022年1月13日向你作出的《行政处罚决定书》（云环（云安）罚〔2022〕1号）。

                                     云浮市生态环境局
                                    2022年7月23日
公开方式：主动公开
  云浮市生态环境局                2022年7月23日印发